Universiteti Publik "KADRI ZEKA"
FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE — Programi Master i E-Qeverisjes.
Orari pér afatin e provimeve - Qershor 2025

VITI | PARE (1) LENDA PROFESORI | LENDES

Qershor 2025

1 I SHTETI DHE QEVERIJA PROF.ASOC.DR. FADIL OSMANI 23.06.2025 16:00 B21/B22
2 | METODOLOGJIA E KERKIMIT SHKENCOR PROF.ASOC. DR. XHEVAT SOPI 24.06.2025 16:00 B21/B22
3 | PARIMET E SISTEMEVE INFOMATIVE Me komision 27.06.2025 16:00 B21/B22
4 | KOMPJUTERISTIKE PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 26.06.2025 16:00 B21/B22
5 | STATISTIKE PER E-QEVERISJE PROF. ASS. DR. ARBEN SAHITI 24.06.2025 16:00 B21/B22
6 | INFORMATIKA SOCIALE PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKCI 25.06.2025 16:00 B21/B22
7 | QEVERISJA KORPORATIVE PROF. ASOC. DR. GEZIM TOSUNI 30.06.2025 16:00 B21/B22
8 | MENAXHIMI DHE E-QEVERISJA PROF. ASS. DR. VALBONA ZEQIRAJ 01.07.2025 16:00 B21/B22
9 | SISTEME VIRTUALE PROF.ASOC.DR. BASRI AHMEDI 02.07.2025 16:00 B21/B22
10 ] PROGRAMIMI DHE E-QEVERISJA PROF.ASS.DR. LINDITA LOKU NIKCI 23.06.2025 17:30 B21/B22
11 ] MENAXHIMI PUBLIK DHE ADMINISTRIMI PROF. ASOC. DR. NEXHAT SHKODRA 24.06.2025 17:30 B21/B22
12 ] MENAXHIMI | SISTEMIT TE INFORMACIONIT PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 25.06.2025 17:30 B21/B22
13 ] DATABAZA PER E-QEVERISJE PROF. ASS.DR.LINDITA LOKU NIKCI 26.06.2025 17:30 B21/B22
14 ] PLANIFIKIMI DHE IMPLEMENTIMI | E-QEVERISJES PROF. ASS. DR. BAJRAM FEJZULLAHU 02.07.2025 17:30 B21/B22
15 ] RREGULLIMI LIGJOR | DATABAZAVE DR. SC. LIZA REXHEPI 30.06.2025 17:30 B21/B22
16 ] ETIKA PROFESIONALE NE E-QEVERISJE DR. SC. LIZA REXHEPI 01.07.2025 17:30 B21/B22
17 ] ZHVILLIMET NE CLOUD PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKCI 30.06.2025 17:30 B21/B22
18 ] MENAXHIMI DHE RUAJTJA E INFORMACIONIT PROF.ASS.DR.VALBONA ZEQIRAJ 03.07.2025 16:00 B21/B22
19 ] ETIKA PROFESIONALE NE ADMINISTRATE PROF.DR.SADIK HAXHIU 04.07.2025 16:00 B21/B22




VITII DYTE (2) LENDA PROFESORI | LENDES Qershor 2025

20 im | MENAXHIMI DHE RUAITJA E INFORMACIONIT DR.SC.BASRI KASTRATI 03.07.2025 17:30 B21/B22
RUAJTJA DHE MENAXHIMI | INFORMACIONIT

21 Il [SIGURIA NGA KRIMET KIBERNETIKE PROF.ASS.DR.VAXHID SADRIU 04.07.2025 17:30 B21/B22

22 Il | ARKIVIMI DIGJITAL DHE SISTEMET E INFORMIMIT PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKCI 07.07.2025 16:00 B21/B22

23 Il | PROGRAMET APLIKATIVE NE E-QEVERISJE PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKCI 08.07.2025 16:00 B21/B22

24 Il | PROJEKTI HULUMTUES Te gjithe profesoret 09.07.2025 16:00 B21/B22

Provimet fillojne nga data 23.06.2025-12.07.2025
Prodekane Prof. Ass. Dr. Lindita Loku Nikgi

Orari u pérpilua me date 10.06.2025



